
Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-MN00124/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2022 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un frigorifico combinado de libre instalación con sistema de
refrigeración No Frost en color blanco y altura 1,85m para el Centro de Día Jubalcoy sito en la calle
Mestre Melchor Botella de Elche.

Presupuesto base de licitación
Importe 429,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 354,55 EUR.

Clasificación CPV
39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ELECTRODOMESTICOS CARRUS S.L
NIF B53351979

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 354,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 429,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l7Vey5lsJoaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008444998 |  2022-627479 | Wed, 06 Apr 2022 12:44:44:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9700977100984570718003603752513477028 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l7Vey5lsJoaiEJrVRqloyA%3D%3D

